
更正公告
本单位于2018年12月20日

在珠海特区报刊登的《珠海市香洲
区凤凰山风景区周边地区A102e02
管理单元（香洲区文化设施）控制性
详细规划修改批前公告》中公示时
间有误，现更正为“公示时间为30
日（2018年12月20日至2019年1
月18日）”，特此公告。

珠海市住房和城乡规划建设局
香洲规划分局

2018年12月26日

珠海市华策集团有限公司与周鄂林于2007年6月30日签
订《商品房买卖合同》,出售位于珠海市唐淇路1号的龙腾湾山庄
33栋别墅一套。截至今日,周鄂林仍然未付清房屋全款及违约
金,且本司现已完全无法联系到周鄂林。根据双方签订的《商品
房买卖合同》第八条规定:买受人逾期超过30日付款的,出卖人
有权解除合同。故本司特此公告:由于周鄂林严重违反合同义
务逾期付款,珠海市华策集团有限公司与周鄂林签订的《商品房
买卖合同》予以解除。

珠海华策集团有限公司
2018年12月18日

通 告 珠海市2019年迎春花市展位招租公告

一、报名时间:2018年12月26日至
2019年1月4日17时(上班时间:08:30-
12:00，14:30-17:30；节假日除外)。

二、中国大陆境内依法注册、有效
存续的企业法人,其他组织或具有完
全民事行为能力的自然人。

三、详细信息须登录网址http://
ggzy.zhuhai.gov.cn/ 浏览，并在信息
公告表“相关资料下载”处下载相关资

料，或亲临我中心了解详情。
四、交易平台联系地址:珠海市香洲

红山路288号国际科技大厦2楼交易
窗口，联系人:陈小姐、陈先生、郑先
生，电话:0756- 2538182、2538702、
2602651。

珠海正方商业运营有限公司
珠海市公共资源交易中心
2018年12月26日

项目编号

ZHGZCJ14-1793

ZHGZCJ14-1794

ZHGZCJ14-1795

项目名称
珠海市2019年迎春花市（体育中心点）展位A01—A96（共
96个展位，普通花卉年桔区）
珠海市 2019年迎春花市（体育中心点）展位B01-B40，
B57-71，A97-A100（共（共59个展位，高级花卉帐篷区）
珠海市2019年迎春花市（体育中心点）展位C01—C40
（共40个展位，挥春帐篷区）

行政处罚决定书送达公告
万品友：

市卫生监督所于2018年4月23日,发现万品友未取得《医师资格证》及《医
师执业证》在珠海景泰和安国医馆(前山)从事中医诊疗活动。万品友的行为违
反了《中华人民共和国执业医师法》第十四条第二款的规定，依据《中华人民共
和国执业医师法》第三十九条，结合珠海市卫生局行政处罚自由裁量权细化标
准（暂行）序号2，对万品友作出没收违法所得500元、罚款20000元的行政处
罚。

因其它方式无法送达，本机关现依法公告送达珠卫医罚字〔2018〕20号行
政处罚决定书。请你自公告之日起六十日内到本机关领取《行政处罚决定书》，
逾期即视为送达。

如不服本处罚决定，可在送达之日起六十日内向广东省卫生健康委员会或
珠海市人民政府申请行政复议，或六个月内向金湾区人民法院起诉，但不停止
执行本处罚决定。

（联系地址：珠海市香洲区梅华东路351号市卫生监督所，电话：2269675）
特此公告。

珠海市卫生和计划生育局
2018年12月26日

珠海市斗门区2017年度第二十批次城镇建设项
目用地已经广东省人民政府批复，按照《中华人民共
和国土地管理法》、《中华人民共和国土地管理法实施
条例》、《广东省实施〈中华人民共和国土地管理法〉办
法》、《征收土地公告办法》、《珠海经济特区土地管理
条例》、《珠海市土地征收管理办法（试行）》及《珠海市
人民政府关于委托组织实施征收土地工作的规定》等
法律法规的规定，现就上述建设项目征收土地发布征
地公告。征收土地补偿有关事项公告如下：

一、建设用地项目名称：珠海市斗门区2017年度
第二十批次城镇建设项目。

二、批准机关、文号、时间：广东省人民政府批复，
粤府土审（04）[2018]6号，2018年6月14日。

三、征收土地位置：珠海市斗门区乾务镇东澳村。
四、被征地单位、地类和面积：该项目用地涉及征

收斗门区乾务镇东澳村经济合作联社属下的集体土
地8.1536公顷。

五、征收土地补偿费（含安置补助费）标准：
（一）征收集体土地补偿费（含安置补助费）标准

按广东省国土资源厅《关于印发广东省征地补偿保护
标准（2016年修订调整）的通知》规定的标准执行。

（二）地上青苗及附着物（含临时设施）补偿标准
按《关于印发珠海市征收（征用）土地青苗及地上附着
物补偿办法的通知》（珠府[2015]43号)规定的标准执
行，文件规定以外的青苗和附着物以经批准的市场信

息价或评估价为补偿依据。
六、该项目建设用地范围内的建筑物、构筑物及

其他附属设施和地上青苗及附着物，在征地预公告发
布后，公证部门已对该项目征收土地范围内的地貌以
及涉及的的现状进行数码实景录像和拍照，斗门区乾
务镇人民政府已进行了调查登记，作为计算登记补偿
的依据。

七、详细征收土地范围、位置、坐标请于2018年
12月22日前到以下任一单位查询：

1、珠海市斗门区乾务镇征收土地办公室，地址：
珠海市斗门区乾务镇南山工商所，联系电话：0756-
6331227。

2、珠海市国土资源局斗门分局，地址：珠海市斗
门区白藤湖湖滨二区 9 号，联系电话：0756-
5510681。

八、本公告期限自2018年 11月21日起至2018
年 12月 6日止。被征收土地所有权人及相关权利人
可以自公告期限届满之日起60日内就粤府土审（04）
[2018]6号征地批复向省人民政府申请行政复议。

特此公告。
附件：广东省人民政府关于珠海市斗门区2017

年度第二十批次城镇建设用地的批复（粤府土审（04）
[2018]6号）

珠海市人民政府
2018年11月21日

珠海市斗门区2017年度第二十批次城镇建设
项目征地公告

尊敬的珠海奥园广场SY6栋物业业主：
您购买的我司开发的位于珠海市香洲区金梦巷33号的奥园广场

SY6栋物业现已具备合同约定的交付条件。请您于2018年12月27日
至2018年12月28日期间移驾到上述我司开发的奥园广场SY6栋一楼
大堂收楼点办理SY6栋物业的收楼手续，具体办理流程及相关内容详
见邮寄的《收楼通知书》。如您未按时办理收楼手续，视为我司已于
2018年12月28日向您全面妥善地履行了SY6栋物业的交付义务。

为使尊贵的业主获得更好的服务，请您参照上述交付时间，提前二
天拨打物业客服电话预约收楼。

预约收楼电话：0756-8508667
办理集中收楼地点：珠海市香洲区金梦巷33号奥园广场SY6栋一

楼大堂收楼点
珠海市梅溪置业有限公司
二〇一八年十二月二十六日

珠海奥园广场SY6栋物业交付通知

一、采购项目基本信息及需求
1、采购单位：珠海特区报社
2、采购项目预算：160万元
3、拟采购的内容：与新华社签订年

度供稿协议
4、拟采购的供应商名称：中国新

闻发展有限责任公司广东分公司
二、申请单一来源采购方式的理

由：
1.珠海特区报社与新华社供稿服

务协议（2017—2018年度）已到期。
2.新华社是唯一官方供稿方，且

其供稿内容为珠海特区报社正常出版
所需。

3.为丰富报业集团报道内容，继续

深化与新华社合作，需签订2019年度
供稿协议。

综合以上原因，申请以上项目以
单一来源方式采购。

本公告有效期从2018年12月19
日至2018年12月25日。有关单位和
个人如对本项目采用单一来源采购方
式有异议，请在公告有效期内以书面
形式向珠海特区报社自行采购工作领
导小组反映。

电话：2639391
传真：2639638
联系人：张振伟

珠海特区报社
2018年12月18日

珠海特区报社与新华社签订供稿协议
项目单一来源采购公示

通 告
因情侣北路雨水管渠清淤施工需要，现决定于

2018 年 12 月 25 日至 2019 年 1 月 17 日，封闭情侣北

路（南段）最右侧机动车道。

特此通告

珠海市公安局交通警察支队

2018年12月24日

山星一号集资兑现
通 告

山星一号集资券0005818、
0005819合计券额贰仟元，原初
始持券人如有异议，请电询：
8611476转207，见报七日内未
有异议，本人将行使持券人权利
兑现。

武瑞波
2018年12月26日

解除劳动合同通告
韩健铭同志，因你请假逾期未

归，并与本单位失去联系，根据有关
规定，单位对你作出解除劳动关系
的决定。经多次与你联系未果，请
你自本通告刊登之日起15日内到单
位办公室办理相关手续。逾期，后
果自负。

联系电话：0756-2160928。
特此通告
珠海市成昊物业管理有限公司

2018年12月25日

扫一扫获取更多预报信息

国家海洋局珠海海洋环境预报台国家海洋局珠海海洋环境预报台 20182018年年1212月月2525日日1616时发布时发布：：

海岛

荷包岛

桂山岛

东澳岛

外伶仃岛

大万山岛

庙湾岛

海况（级）

2

3

3

3

3

3

浪高(米)

0.8

1.0

1.1

1.2

1.3

1.3

水温(℃)

21.0

21.0

21.0

21.2

21.3

21.5

海岛游出行提示

适宜出行

适宜出行

适宜出行

适宜出行

适宜出行

适宜出行

港口

香洲港

九洲港

澳门港

高栏港

浪级

小浪

轻浪

轻浪

轻浪

潮时

时:分

07:20

06:54

06:46

07:01

潮高

cm

12

3

25

67

潮时

时:分

14:00

14:09

13:03

14:05

潮高

cm

173

153

164

211

潮时

时:分

18:24

18:09

17:58

17:57

潮高

cm

137

119

140

181

潮时

时:分

23:16

23:58

潮高

cm

280

320

海上安全提示

海况良好，适宜
海上作业及旅游交通

海况良好，适宜海
上作业及旅游交通

海况良好，适宜海
上作业及旅游交通

海况良好，适宜
海上作业及旅游交通

【海岛预报】

【港口预报】

国内主要城市天气
北京 晴转多云 -10℃~-2℃

上海 小雨 6℃~10℃

广州 多云 15℃~24℃

重庆 阴转小雨 6℃~10℃

合肥 雨夹雪 2℃~6℃

武汉 小雨 3℃~7℃

长沙 小雨 4℃~7℃

哈尔滨 多云转晴 -26℃~-17℃

海口 多云 21℃~26℃

气象台气象台特报特报

多云，有阳光

今天：气温：17℃~23℃；风

向：偏东风；风速：陆地2到3级，

海面 4 到 5 级阵风 6 级；相对湿

度：65%-95%。

区

香洲区

金湾区

斗门区

横琴新区
高新区

万山区

高栏港区

街镇

狮山
湾仔
拱北
吉大
香湾
梅华
前山
翠香
南屏
三灶
红旗
白藤
井岸
白蕉
斗门
乾务
莲洲
横琴
唐家
桂山
万山
担杆
南水
平沙

万人违法
警情宗数

0.248
0.221
0.652
0.798
0.562
0.272
0.632
0.600
0.719
0.263
0.503
0.344
0.751
0.175
0.425
0.000
0.000
0.906
0.423
0.000
0.000
0.000
0.219
0.322

万人消防
警情宗数

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

万人交通
警情宗数

0.479
1.953
2.784
6.188
2.037
3.747
2.756
2.003
3.448
4.610
0.687
1.287
6.174
1.027
1.405
6.520
2.527
4.731
4.774
0.000
0.000
0.000
3.117
3.142

万人城管
事件宗数

0.620
0.885
0.652
0.957
0.983
0.699
0.437
1.920
0.201
0.394
1.824
0.860
1.621
0.873
0.531
0.300
1.659
1.268
0.169
0.000
0.000
0.000
0.329
0.751

平安
指数

99
94
96
89
95
96
97
89
91
84
91
96
90
97
89
96
93
83
94
100
94
100
95
92

平安
提示

平安提示：本日全市平安状况优（优秀镇街19个、良好镇街5个、平稳镇街0个），无红色预警地区 。

提醒市民做好家居安全防范，在公共场所注意保管财物，积极维护城市管理秩序，遵守交通规则平

安出行。

珠海平安指数
(数据发布：珠海市平安办)

颜色贴士：■优秀 ■■良好 ■平稳 ■预警

珠海特报APP 责任编辑：何胜文 美编：于仁智 校对：韦驰 07民生2018年12月26日 星期三

本报讯 记者陈颖报道：
2019 年，珠海财政继续大幅度
增加对陆岛交通补贴，不仅市内
往来于陆岛间的客轮班次加密，
本市户籍居民乘船将享受8折
优惠。

据悉，2018年市交通运输局
制定了陆岛交通客运航班优化
方案以及补贴方案，大力度解决
陆岛交通发展不平衡的问题。
经市政府批准同意，明年将以财
政补贴的方式，加密陆岛交通航
线。届时，香洲、横琴、蛇口至各

海岛每天固定航班旺季（5 月至
10 月）由原来的42个航班增加
至58个航班，淡季（11月至次年
4月）由原来的20个航班增加至
42个航班。主要岛屿无论淡季、
旺季，每天都安排不少于6个直
航客运航班。其中，1－4月淡季
前往外伶仃岛每天有9个固定航
班，高峰期可达半小时一班；前
往东澳岛每天有8个固定航班，
其他海岛固定航班也有所增
加。前往海岛的游客和海岛居
民出行将更加便利。

除了加密陆岛 交 通 航
班，实现陆岛交通公交化外，
航班票价优惠也大幅度提
升。自 2019 年 1 月 1 日起，
在原海岛籍居民享受乘船票
价5折优惠的基础上，非海岛
户籍的海岛常住人员也可享
受与海岛籍居民同等的优
惠，即船票价格打5折；珠海
市户籍居民乘船票价可在现
行票价基础上享受 8 折优
惠。票价低了，服务质量却
不低。据悉，为给旅客提供

更舒适的乘船环境，珠海九
洲控股集团投资2.3亿元，结
合万山海域海况特点，打造5
艘豪华双体高速客轮陆续投
入陆岛交通运营。这些船通
过优化船舱布局，加大客舱
面积，旅客乘船更加安全舒
适。第 1 艘高速客轮“新海
滨”号已于今年 8 月 3 日首
航。5艘新船全部投入到陆
岛交通后，新增客位约 1500
个，将大幅度提升陆岛交通
客运能力。

2019年1月1日起市内海岛客运航班加密

珠海市户籍居民享8折优惠

本报讯 记者宋爱华报道：
配置一部手机就可以享受一键
呼叫急救、家庭医生、助浴助洁
等便民服务。近日记者了解
到，前山北社区卫生服务中心

“软汇社区居家养老一键通信
息化网络平台”启动半年来，已
为辖区86名75岁以上的居家
老人配置了手机，提供了全免
费居家养老信息化服务，其中
包括24小时紧急救援、生活照
料、健康咨询、日常提醒等服
务，受到长者及其家庭的好评。

据了解，香洲区前山北社
区卫生服务中心在承担社区基
本公共卫生服务的基础上，积
极探索社区居家“医养结合”养
老服务，已为辖区老人建立了
健康档案，开展免费健康体检
及健康管理等服务，并提供心

理咨询、心理慰藉等精神关怀
服务。半年前该中心联合重庆
软汇科技股份有限公司，上线

“软汇社区居家养老一键通信
息化网络平台”，共同开展智慧
居家养老服务。该平台集健康
管理、养老服务和生活服务等
功能为一体，目前已为社区长
者提供24小时紧急救援服务
23人次，提供生活照料服务32
人次，健康咨询109人次，家政
对接18人次，精神关怀124人
次，人员定位参考服务72人
次，日常提醒服务1522人次。

“通过一部手机或者座机、电
脑，老人能随时接通我们中心
的养老服务平台，足不出户就
能享受到信息化服务带来的便
利生活。”前山北社区卫生服务
中心有关负责人告诉记者。

前山北社区卫生服务中心智慧养老服务见成效

手机一打 服务就到

本报讯 记者张帆报道：
最近，不少游客惊喜地发现，
一批醒目、崭新的旅游标识
牌、休闲座椅和分类垃圾桶，
出现在斗门光明村、石龙村、
南澳村等关键涉旅区域。这
些全新旅游配套设施，不仅为
游客出行提供更贴心的服务，
更成为斗门区乡村环境的一
道亮丽风景。

据了解，为进一步擦亮斗
门城市品牌，提升斗门全域旅
游形象，提高游客体验度与满
意度，斗门区旅游局近日按照
《斗门区导向标识深化设计》、
《斗门区城市品牌形象识别手
册》等，统一采购制作安装了一
批包含指引标识、休闲座椅、分
类垃圾桶在内的指引标识设
施，放置在斗门区各关键涉旅

区域。下一步随着斗门全域旅
游的发展，将会逐渐配套到全
区涉旅区域。

据介绍，这批旅游设施安
置范围包括：莲洲镇江珠高速
公路莲洲出口十里莲江方向至
逸丰生态园、白蕉镇月坑村至
南澳村、白藤街道湖心路、乾务
镇网山古村至新村、井岸镇中
兴中路至中兴南路等，这些指
引标识牌、休闲座椅和垃圾筒

“上岗”后，不仅为游客提供清
晰的道路指引，更成为斗门全
域旅游建设的新风景。

据了解，近年来，斗门区旅
游局通过不断完善乡村旅游配
套设施，既满足游客日益增长的
旅游体验要求，又进一步改善、
美化乡村环境，助力农村人居环
境整治、助推全域旅游发展。

斗门区新旅游标识牌“上岗”

本报讯 记者陈翩翩报道：
“天上有时真的会掉馅饼。在珠
海包吃包住还可学习粤菜烹饪
技术。感谢党和政府。”“粤菜
师傅”怒江培训班第三班新学员
叶中权激动地表示。25日，“粤
菜师傅”怒江培训班开班仪式在
市工贸技工学校举行。来自珠
海对口帮扶怒江地区的数十名
学员及市人力资源和社会保障
局、市职业训练指导服务中心、
金网国际教育管理集团等相关
负责人出席活动。会上，金网国
际教育管理集团和市职业训练
指导服务中心为每一位学员赠
送了崭新的厨师服，并鼓励他们
好好学习，掌握粤菜技能，靠自
己的双手成就梦想。

“粤菜师傅”工程是广东省推
进粤港澳大湾区建设，助力乡村
振兴战略的一项重要举措。今年
以来，全省以“粤菜师傅”为主题
广泛开展一系列活动，在南粤大
地掀起了实施“粤菜师傅”工程的
热潮。

在市扶贫办、市人力资源
和社会保障局、市职业训练指
导服务中心、金网国际教育管
理集团等共同努力下，市工贸
技工学校迎来了数百名怒江贫
困学子，其中也包括“粤菜师
傅”怒江培训班共计三个班的
55名学员。

“粤菜师傅”怒江培训班项
目也是珠海对口帮扶怒江，推进
两地劳务协作的一次创新实
践。项目以“弘扬粤菜文化，助
推乡村振兴”为主题，在市人力
资源和社会保障局指导下，由金
网国际教育管理集团、市工贸技
工学校联合社会热心人士募集
资金推进实施。

怒江学员珠海学粤菜烹饪


